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Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Spielplan 

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

322 Sa 25.11.2017 13:00 Leubnitzer SV 1998 II Elsterberger KV 95 I 1,0 : 6,0 
 

323 Sa 02.12.2017 13:00 KV Pausa SG Motor Nord-Ost Plauen I 6,0 : 1,0 
 

324 Sa 02.12.2017 13:00 SSV Bad Brambach SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 5,0 : 2,0 
 

Spielfrei: MKN-ERL 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt ) 

 
Gesamt Heim Auswärts 

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP 

1 KV Pausa VOG 7 10 - 4 
 

31,0 5 10 - 0 
 

28,0 2 0 - 4 
 

3,0 

2 
SG Motor Nord-Ost 
Plauen I 

VOG 7 10 - 4 
 

30,0 3 6 - 0 
 

16,0 4 4 - 4 
 

14,0 

3 Elsterberger KV 95 I VOG 7 8 - 6 
 

27,0 3 4 - 2 
 

14,0 4 4 - 4 
 

13,0 

4 SSV Bad Brambach VOG 7 8 - 6 
 

25,5 3 4 - 2 
 

12,0 4 4 - 4 
 

13,5 

5 MKN-ERL VOG 6 6 - 6 
 

24,0 3 4 - 2 
 

13,0 3 2 - 4 
 

11,0 

6 
SG Grün-Weiß 
Mehltheuer IV 

VOG 7 4 - 10 
 

19,0 3 2 - 4 
 

6,5 4 2 - 6 
 

12,5 

7 Leubnitzer SV 1998 II VOG 7 2 - 12 
 

11,5 4 2 - 6 
 

7,5 3 0 - 6 
 

4,0 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

030952 Leicht, Fredo SSV Bad Brambach 546 176 

043730 Jurich, Karin Leubnitzer SV 1998 II 528 169 

108388 Gundersdorff, Wolfgang SSV Bad Brambach 522 164 

043718 Jurich, Nils Leubnitzer SV 1998 II 519 182 

093416 Schreiber, Lukas KV Pausa 492 158 

044265 Pömpner, Jochen KV Pausa 491 157 

044244 Gläser, Martina KV Pausa 491 134 

044255 Goller, Uwe KV Pausa 485 154 

030951 Grund, Wolfgang SSV Bad Brambach 457 136 

044262 Neudeck, Günter KV Pausa 455 128 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

001303 Glaser, Christian Elsterberger KV 95 I 529 187 

043981 Ludwig, Sven SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 502 150 

044098 Schubert, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen I 489 144 

044283 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 I 487 147 

123812 Leubner, Mike Elsterberger KV 95 I 480 144 

134067 Wittig, Marco Elsterberger KV 95 I 470 142 

043982 Männel, Matthias SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 468 146 

043928 Liebeskind, Dieter SG Motor Nord-Ost Plauen I 466 137 

044288 Krieglstein, Ronny Elsterberger KV 95 I 466 129 

043991 Schmidt, Klaus SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 449 137 

 



 
Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Rekorde 

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim 
SG Motor Nord-Ost Plauen 
I 

2710 21.10.2017 Wettiner Stuben 

Mannschaft Auswärts 
SG Grün-Weiß Mehltheuer 
IV 

2663 21.10.2017 Wettiner Stuben 

Spieler Heim Schubert, Frank 576 21.10.2017 Wettiner Stuben 

Spieler Auswärts Männel, Matthias 584 21.10.2017 Wettiner Stuben 
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Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Ergebnisübersicht 

322 Leubnitzer SV 1998 II 1,0 : 6,0 Elsterberger KV 95 I 322 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Buschner, Willy 428 1,0 

 
1,0 3,0 466 Krieglstein, Ronny 

 

 
Jurich, Karin 528 2,0 

 
1,0 2,0 529 Glaser, Christian (E4) 

 
a Dölz, Marcel 205 0,0 

 
1,0 4,0 480 Leubner, Mike (E3) 

 
e Täubert, Karl-Heinz 225 0,0 

      

 
Vogel, Michael 412 0,0 

 
1,0 4,0 470 Wittig, Marco (E4) 

 

 
Jurich, Nils 519 2,5 1,0 

 
1,5 487 Ludwig, Günther 

 

  
2317 5,5 1,0 4,0 14,5 2432 

  
K. Täubert für M. Dölz nach 60 Wurf 

323 KV Pausa 6,0 : 1,0 SG Motor Nord-Ost Plauen I 323 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Gläser, Martina 491 3,0 1,0 

 
1,0 438 Schwarz, Axel 

 

 
Goller, Uwe 485 2,5 1,0 

 
1,5 466 Liebeskind, Dieter 

 

 
Schreiber, Lukas 492 1,5 

 
1,0 2,5 489 Schubert, Frank 

 

 
Neudeck, Günter 455 3,0 1,0 

 
1,0 441 Marquardt, Wolfgang (E3) 

 

 
Pömpner, Jochen 491 4,0 1,0 

 
0,0 449 Büchner, Günter 

 

  
2414 14,0 4,0 1,0 6,0 2283 

  
324 SSV Bad Brambach 5,0 : 2,0 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 324 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Klarner, Stefan 435 3,0 1,0 

 
1,0 423 Eckstein, Jürgen 

 

 
Gundersdorff, Wolfgang 522 4,0 1,0 

 
0,0 428 Gottfried, Rainer 

 
a Fritsch, Willi 179 0,0 

 
1,0 4,0 468 Männel, Matthias 

 
e Wieczorek, Thomas 192 0,0 

      

 
Leicht, Fredo 546 4,0 1,0 

 
0,0 449 Schmidt, Klaus 

 

 
Grund, Wolfgang 457 1,0 

 
1,0 3,0 502 Ludwig, Sven 

 

  
2331 12,0 3,0 2,0 8,0 2270 

  
T. Wieczorek für W. Fritsch nach 60 Wurf 
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Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt ) 

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP 

1 
Gundersdorff, 
Wolfgang 

SSV Bad 
Brambach 

11.1959 3 540,67 2 520,50 5 532,60 551 5,0 

2 
Schubert, 
Frank 

SG Motor 
Nord-Ost 
Plauen 

12.1964 4 502,00 3 548,33 7 521,86 576 6,0 

3 Ludwig, Sven 
SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

12.1978 3 512,33 2 529,50 5 519,20 540 3,5 

4 
Schmidt, 
Klaus 

SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

02.1949 3 507,67 1 520,00 4 510,75 560 2,0 

5 
Blei, 
Wolfgang 

MKN-ERL 04.1948 2 502,00 2 519,00 4 510,50 537 3,0 

6 
Büchner, 
Günter 

SG Motor 
Nord-Ost 
Plauen 

08.1961 3 483,33 3 536,00 6 509,67 549 2,0 

7 
Glaser, 
Christian 

Elsterberger 
KV 95 

10.1980 1 529,00 3 503,00 4 509,50 529 4,0 

8 Leicht, Fredo 
SSV Bad 
Brambach 

05.1964 4 500,50 3 518,00 7 508,00 546 5,0 

9 
Geipel, 
Torsten 

MKN-ERL 06.1975 2 492,00 2 509,00 4 500,50 538 4,0 

10 
Männel, 
Matthias 

SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

08.1965 4 500,00 3 496,67 7 498,57 584 4,0 

11 
Liebeskind, 
Dieter 

SG Motor 
Nord-Ost 
Plauen 

10.1954 4 480,75 2 520,50 6 494,00 524 4,0 

12 
Eckstein, 
Jürgen 

SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

12.1944 4 472,25 3 521,67 7 493,43 539 2,0 

13 
Ludwig, 
Günther 

Elsterberger 
KV 95 

09.1958 4 488,75 3 497,00 7 492,29 532 2,0 

14 
Krieglstein, 
Ronny 

Elsterberger 
KV 95 

05.1966 4 496,75 3 484,33 7 491,43 544 5,0 

15 Möckel, Toni MKN-ERL 09.1993 3 474,00 3 506,67 6 490,33 541 4,0 

16 
Grund, 
Wolfgang 

SSV Bad 
Brambach 

11.1953 4 489,50 3 487,33 7 488,57 512 3,0 

17 
Pömpner, 
Jochen 

KV Pausa 01.1955 2 503,00 5 481,20 7 487,43 518 3,0 

18 
Schreiber, 
Lukas 

KV Pausa 12.2001 2 477,50 4 491,75 6 487,00 537 3,0 

19 Jurich, Karin 
Leubnitzer 
SV 1998 

11.1955 3 486,00 4 487,50 7 486,86 530 2,5 

20 Schwarz, SG Motor 02.1961 4 469,50 2 520,50 6 486,50 540 3,0 



Axel Nord-Ost 
Plauen 

21 
Gläser, 
Martina 

KV Pausa 08.1955 2 498,00 5 481,00 7 485,86 517 5,0 

22 Goller, Uwe KV Pausa 08.1962 2 480,00 4 484,25 6 482,83 497 5,0 

23 Luleich, Peter 
Elsterberger 
KV 95 

04.1952 2 485,00 2 471,00 4 478,00 487 1,0 

24 
Flemming, 
Ronny 

Leubnitzer 
SV 1998 

01.1977 3 478,33 1 473,00 4 477,00 515 1,0 

25 
Neudeck, 
Günter 

KV Pausa 12.1951 2 491,00 5 469,80 7 475,86 533 4,0 

26 Ottiger, Frank 
SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

04.1964 3 451,33 1 532,00 4 471,50 532 2,0 

27 
Klarner, 
Stefan 

SSV Bad 
Brambach 

02.1981 4 473,50 3 447,00 7 462,14 522 4,0 

28 
Täubert, Karl-
Heinz 

Leubnitzer 
SV 1998 

08.1943 2 465,00 2 440,00 4 452,50 495 1,0 

29 
Sörgel, 
Steffen 

Leubnitzer 
SV 1998 

12.1961 2 409,50 2 441,00 4 425,25 442 0,0 

 


